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Pressmeddelande, 7 oktober 2024 

Logistri Fastighets AB – Anställer Joachim Carlsson som ny CFO 

Logistri Fastighets AB (publ) (”Logistri”) meddelar idag att bolaget har anställt Joachim Carlsson som 
CFO. Logistri växer lönsamt och har tagit viktiga steg mot våra mål. Joachim tillträder 7 oktober och 
kommer ansvara för att leda och vidareutvecklas Logistri finansiella strategi för att säkerställa att 
bolaget når målen för 2028.  
 
Logistri har sedan 2017 vuxit från 600 miljoner kronor till mer än 1,7 miljarder kronor i fastighetsvärde 
och fastighetsportföljen kommer att närma sig 2 miljarder kronor i fastighetsvärde vid årsskiftet efter 
annonserade tillträden. Bolaget har vuxit med god lönsamhet och har som ambition att nå ett 
fastighetsvärde om 5 miljarder kronor senast vid utgången 2028. För att stärka organisationen nu när 
bolaget fortsätter att växa och för att förbereda ett listbyte till Nasdaqs huvudlista, rekryterar bolaget 
nu en CFO. 
 
Joachim har lång erfarenhet inom fastighet- och finanssektorn och har tidigare haft ledande positioner 
inom både fastighets- och finansbranschen bland annat hos Pareto, Redito, Arctic och senast från Estea. 
Joachims kompetens och erfarenhet kommer att vara en ovärderlig tillgång för Logistri när vi fortsätter 
vår tillväxtresa. 
 
”Logistri är inne i en mycket spännande period där vi nu tar nästa steg på vår resa och växer 
organisationen i takt med att vår portfölj har vuxit kontinuerligt under det senaste året. Vi är mycket 
glada över att välkomna Joachim och jag ser personlig fram emot att få leda bolaget tillsammans med 
Joachim mot vårt mål att bli det främsta fastighetsbolaget på Nasdaqs huvudlista med fokus på 
investeringar i lager- och industrifastigheter. ” säger bolagets VD, David Träff 
 
”Det är med stor glädje jag tackar ja till rollen som CFO på Logistri. Att få vara med och utveckla bolaget 
vid denna spännande tidpunkt Logistri står inför med sina tillväxtplaner känns mycket motiverande och 
roligt.” säger Joachim Carlsson. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
David Träff, Verkställande direktör 
Logistri fastighets AB (publ) 
Telefon: + 46 (0) 70 089 04 66 
David.traff@logistri.se  
 
Om Logistri Fastighets AB 
Logistri Fastighets AB (publ) är ett fastighetsbolag som investerar i kommersiella fastigheter främst inom segmenten lätt 
industri, lager och logistik. Visionen är att vara en stabil och långsiktig partner till företag som efterfrågar 
verksamhetsanpassade och hållbara lokaler. Bolagets övergripande målsättning är att med högt kundförtroende generera ett 
stabilt kassaflöde och en hög riskjusterad avkastning. Våra hyresgäster är verksamma inom olika branscher där flertalet är 
svenska och internationella industri- och verkstadsbolag. Fastigheterna ligger i Stockholm, Göteborg samt i södra och mellersta 
Sverige, i nära anslutning till strategisk infrastruktur som större vägar, järnväg och hamnar. Bolaget har huvudkontor i 
Stockholm.  Bolagets aktie noterades på Spotlight Stock Market 2017. Bolagets aktie noterades på Spotlight Stock Market 2017. 
Logistri ingår i MSCI Global Micro Cap index. 
 
För mer information gällande Logistri Fastighets AB, vänligen besök www.logistri.se. 
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